de his postulis est simpliciter impeditus; neque facultate abolendis pro mortis articulo moribundum, quia tunc nulla est reveratio Caenum. Infuper Depositus, aut Degradatus, non liberatur ab onere recitandi Breviarium, aut servandi perpetuum. Capitatem: ne aliquum ex suo peccato commodum reportet.

52. Dicitur II. In definitione Degradationis, & privilegii: que particula in definitione Depositus est omisita. Siquidem per Degradationem (non tam per solam Depositionem verbalem) privatum quis tum privilegio Fori, cum etiam privilegium Canonis. Privilegio quidem Fori, cum quantum ejicitur a Foro Ecclesiastico, & traditur Foro seu Curia seculari; ita, ut deinde fit constitutus sub iurisdictione Magistratus ecclesiasticus, a quo prouide, quasi esset Laius, potest capi, & incarcerari, ac iuxta Leges Civiles de communis criminibus puniri: quamvis, dum Clericus degradatus, propter sua crimina traditur Curia seculari, efficaciter pro eo debet Ecclesia intercedere, ut circa mortis periculum quoad unum sententiam moderetur, cap. Novimus de Verb. signific. Privatum infuper Degradatus privilegio Canonis, ita ut eidem invictus, aut perfido, quamvis injutus, non incurrit Excommunicationem latam in persecutorum Clericorum.

53. Dicitur III. In utraque definitione, post canonicas sententiam cum debita solemnitate factam. Tum quia neutra earum infligunt ipso jure, sed qualilibet a Jure, seu per sententiam Canonicas debet infligi. Tum quia tam ad depositionem, quam ad Degradationem, requirit certa solemnitas a Jure praedicta, que refertur in. Degradatio de panis in 6.

54. Dicitur tandem in definitione Degradationis, adiuncta reali actione. Quia, ut habetur cit. c. Degradatio de Panis in 6. Clericus degradandus, vobis sacris induitus, & habens instrumenta illa in manibus, qua spectant ad Ordinem suum, ad Episcopum adducit debet; ab eoque ordine retrogradi (id est, incipiens ab illo vestimento, quod ultima vice in sui Ordinatione accepit, usque ad priimum, quod datur in collatione prima Tonfura) omnibus suis vestibus, & ornamentis facris, cum certis verbis exiit; ac tandem caput illius raditur, vel fonderit, ne Tonfura, vel Clericatus vestigium in eo remaneat: & hinc peractis, Degradata

us primum traditur Curiae seculari. Hec omnia, tamen non reperuntur in simplici Depositione; nam hec fit per solam sententiam in criminalibus canonice latam, neque privat omni privilegio Clericali, aut Fori. Abbas e. Tua de Pmit, ubi infuper notat, quod isthac Deposito alio nomine dicatur Degradatio verbalis. c. Degradatio, cod. in 6.